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Do 10 lipca w ciągu ulic Zwierzynieckiej i Kościuszki prowadzony będzie remont torowiska. W tym czasie

będzie wstrzymany ruch tramwajowy między Filharmonią a Salwatorem. Ponadto w weekend 2-3 lipca –

prowadzona będzie wymiana płyt monolitycznych na skrzyżowaniu ul. Zwierzynieckiej z al.

Krasińskiego. W tym czasie ruch pojazdów w relacji ul. Konopnickiej – al. Krasińskiego będzie utrzymany

na jednym pasie w każdym kierunku.

Przez ten czas Komunikacja Miejska w Krakowie będzie funkcjonować z następującymi

zmianami:

Linie tramwajowe:

linia 1 – ze Wzgórz Krzesławickich do przystanku „Filharmonia” kursować będzie bez

zmian, następnie ul. Straszewskiego, Piłsudskiego, al. 3 Maja do pętli Cichy Kącik;

linia 2 – z Cmentarza Rakowickiego do przystanku „Teatr Bagatela” kursować będzie bez

zmian, następnie ul. Podwale, Straszewskiego, Piłsudskiego, al. 3 Maja do pętli Cichy

Kącik;

linia 6 – z Kurdwanowa do przystanku „Filharmonia” kursować będzie bez zmian,

następnie ul. Straszewskiego, Podwale, Dunajewskiego, Basztową, Długą, Kamienną do

pętli Dworzec Towarowy.

Przystanek dla wysiadających na pętli Cichy Kącik będzie zlokalizowany przy peronie w al. 3

Maja przed wjazdem na pętlę.

Linie autobusowe:

linie 209, 229, 239, 249, 259, 269 – kursować będą z miejscowości aglomeracji

krakowskiej do przystanku „Salwator” bez zmian, następnie ul. Kościuszki,

Borelowskiego-Lelewela, Dunin-Wąsowicza do pętli Cracovia Stadion. Powrót

al. Krasińskiego i ul. Kościuszki;

linia 706 - zastępcza linia autobusowa kursująca po następującej trasie: Salwator -

Kościuszki, Borelowskiego-Lelewela, Dunin-Wąsowicza, Kałuży, al. Focha,

ul. Piłsudskiego, Straszewskiego – Filharmonia. Powrót ul. Straszewskiego, Podzamcze,

Powiśle, Zwierzyniecką i Kościuszki. Linia kursować będzie z częstotliwością co 10 minut

w dni powszednie do godziny 20:00, później co 15 minut, oraz w dni wolne z

częstotliwością co 15 minut. Na trasie linii 706 wyznaczone zostaną następujące

przystanki:

Filharmonia (w kierunku Salwatora przed skrzyżowaniem na ul. Straszewskiego);

Jubilat (w kierunku Salwatora na ul. Zwierzynieckiej na jezdni dla ruchu ogólnego

przed skrzyżowaniem)

Komorowskiego (w obu kierunkach);

Salwator (przystanek dla wysiadających na ul. Kościuszki, przystanek dla

wsiadających na przełączce pomiędzy ul. Kościuszki i Senatorską);

Cracovia Stadion;

Cracovia;

Uniwersytet Jagielloński.



Dodatkowo przypominamy, że od 2 do 3 lipca (w sobotę i niedzielę) prowadzona będzie

wymiana płyt monolitycznych na skrzyżowaniu ul. Zwierzynieckiej i al. Krasińskiego. W tym

czasie ruch pojazdów w relacji ul. Konopnickiej – al. Krasińskiego będzie utrzymany na jednym

pasie ruchu w każdym kierunku, co skutkować może utrudnieniami w realizacji rozkładów jazdy

przez linie autobusowe kursujące tym ciągiem.

Zasady zachowania biletów okresowych

Bilety okresowe wykupione na linie 1, 2 i 6 zachowują ważność we wszystkich pojazdach na

trasach stałych i objazdowych tych linii oraz we wszystkich pojazdach na odcinku Salwator -

Cracovia Stadion - Filharmonia i Jubilat - Cracovia. Ponadto:

bilety okresowe wykupione na linię 2 zachowują ważność:

w autobusach linii 124/424 na odcinku Cmentarz Rakowicki - Jubilat.

bilety okresowe wykupione na linię 6 zachowują ważność:

we wszystkich autobusach na odcinku Kurdwanów / Nowosądecka / Bieżanowska –

Konopnickiej – Jubilat.
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